el plazo será de 12 meses a partir del 1 de enero
de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros). Un millón trescientos setenta y nueve mil
cuatrocientos cincuenta y ocho euros (1.379.458
A). Lote I: Seiscientos cincuenta y nueve mil cua-
trocientos cuarenta y dos euros (659.442 A). Lote
II: Quinientos dos mil doscientos sesenta y cinco
euros (502.265 A). Lote III: Setenta mil seiscientos
cincuenta euros (70.650 A). Lote IV: Ciento cua-
renta y siete mil ciento un euros (147.101 A).

5. Garantía provisional: Lote I: Trece mil ciento
ochenta y ocho euros con ochenta y cuatro céntimos
(13.188,84 A). Lote II: Diez mil cuarenta y cinco
euros con treinta céntimos (10.045,30 A). Lote III:
Mil cuatrocientos trece euros (1.413 A). Lote IV:
Dos mil novecientos cuarenta y dos euros con dos
céntimos (2.942,02 A).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Consellería de Justicia y Adminis-
traciones Públicas. Secretaría General Administra-
tiva. Sección de Contratación.

b) Domicilio: C/ Miguelete n.o 5.
c) Localidad y código postal: Valencia, 46001.